1

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменениях составов комитетов

Совета Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по международным делам членов Совета Федерации Глебову Любовь Николаевну и Цекова Сергея Павловича.

2. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по науке, образованию, культуре и информационной политике членов Совета Федерации Волкова Александра Александровича и Умаханова Ильяса Магомед-Саламовича.

3. Вывести из состава Комитета Совета Федерации по науке, образованию, культуре и информационной политике члена Совета Федерации Глебову Любовь Николаевну.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва
16 апреля 2014 года
№ 108-СФ

fr918.doc   645
fr918.doc   645